Kilpailu 12.10.2025, paikka JAT-Tila

Mini 1, H agility kello 10:00 (4), | agility kello 10:45 (4)

H I Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja

1 1 borter  Ode MARKULI'S QUERIDO Tiina Pirinen

2 2 parson Hilla TAMMENKOLON ZALANDO Annika Kemppainen
3 3 shelam Kuje TRICKYTRACK'S DOUBLE CHOCOLATE  Maisa Pyykkd

4 4 shelam Dana JOYSTORY DIAMOND MILLENIUM STAR  Sari Kaipiainen

Medi 1, H agility kello 10:00 (4), | agility kello 10:45 (4)

H | Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja

) 5 kesvil Oikku SORBITOL'S OHHOH OIKKU Tuula Valkama

6 6 kesvil Line FINLANA'S KNOCKOUT Lotta-Regina Alahuhtala
7 7 schape Neela EXARESS MONKEY SEE MONKEY DOHenni Ruotsalainen

8 8 kesuvil JEDI OLD PAL MAD WORLD Leena Stahlberg

Pikkumaksi 1, H agility kello 10:00 (3), | agility kello 10:45 (3)

H | Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
9 9 auskel Wicca HILDESIRE MAGIC SPARK Katja Linnaranta
10 10 appenz Julli ALPPISUDEN BELLA SISTER Pekka llen

11 11 espves Axl AQUAGRUAZ AT YOUR SERVICE Ari Jokinen

Maksi 1, H agility kello 10:00 (1), | agility kello 10:45 (1)

H I Rotu Nimi Virallinen nimi

Ohjaaja

SILVER WISH CAPTAIN SPARROW

13 13 borcol Von Minna Soéderlund

Mini 2, J agility kello 11:35 (1), K agility kello 12:20 (2)

J
14

K Rotu
14 shelam

15 jappys

Nimi
Aimo
Halti

Virallinen nimi

DREAMLOOK GRAND GLOW
SNOWPEPPER'S CRAZY MARSHMALLOW

Medi 2, J agility kello 11:35 (3), K agility kello 12:20 (3)

J
16
17

19

K Rotu
16 mudi
kesvil
18 espves
19 shelam

Nimi
Kikka
Oikku
Lily
Ceti

Virallinen nimi

YER OMEN MIGHT BE EXPLOSIVE

SORBITOL'S OHHOH OIKKU
MEDINA DE AZOCARREM

CHILLY BREEZE BLACK DRAGON ROSE

Pikkumaksi 2, J agility kello 11:35 (2), K agility kello 12:20 (2)

J
20
21

K Rotu
20 espves
21 porves

Nimi
Janni

Walma

Virallinen nimi
RAN-PLAN TOPDESIGN
MEREDIAM DACREMONT

Maksi 2, J agility kello 11:35 (6), K agility kello 12:20 (6)

Ohjaaja
Maria Penttinen
Jenny Rautiainen

Ohjaaja

Reetta Rutanen
Tuula Valkama
Johanna Huhta
Outi Ratalahti

Ohjaaja
Merja Heininen
Alisa Vainiontaus

J K Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
22 22 borcol Nick PIGGYLAND'S CALLIOPE CALLIOPE Kai Tamppinen
23 23 borcol  Kossi AKATEMIAN TOMA Katri pirinen
24 24 porves livari MIMAKON SATURNUS Tuuli Lahdenpera
25 25 auspai Haba EMPATHICA'S SAROS Ari Jokinen
26 26 auspai  Ohmi EMPATHICA'S LIONHEART Hanne Raikkénen
27 27 auskel Retu BELATAR'S TAGOMAN TOP GUN Paula Koutonen

Mini 3, L agility kello 13:15 (6), M agility kello 14:15 (6), N hyppy kello 15:25 (5)

L M N Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
28 28 28 shelam Maisa BLUE RUMOR'S MAJORA'S MASK Neea Huhtala
29 29 kaavil Hipsu A'MAKINS BABY FULL OF SUNSHINE Satu Huttunen
30 30 30 kaavil Myky WOOLLY BOHEMIA'S TRINITY Virpi Ropponen
31 jappys Halti SNOWPEPPER'S CRAZY MARSHMALLOW Jenny Rautiainen

JYVASKYLAN AGILITY TEAM RY
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Kilpailu 12.10.2025, paikka JAT-Tila

Mini 3, L agility kello 13:15 (6), M agility kello 14:15 (6), N hyppy kello 15:25 (5)

L
32
33
34

M
32
33
34

N Rotu

32 kleiva
shelam

34 shelam

Nimi
Viti
Prim
Aapo

Virallinen nimi
REGINER'S KRISTAL

ZELMARIAN AAMUNKAJO
LELLUKAN DUUNAAVA DIILERI

Ohjaaja

Jatta Simonen
Mirka Peraniemi
Noora Taipale

Medi 3, L agility kello 13:15 (11), M agility kello 14:15 (12), N hyppy kello 15:25 (9)

L
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46

M
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

N Rotu
35 pyrpal
cocspa
37 shelam
38 espves
39 espves
40 shelam
41 parson
mudi
43 kromfo
44 cocspa
45 pyrpal
cocspa

Nimi
Louisa
Voltti
Lenny
Jemma
Lily
Liinu
Turbo
Sisu
Tosca
Soko
Daisy
Vinha

Virallinen nimi

CAPRICOLE LOVE IS REASON
CERUNNOS TOAST AND BEANS
NICARO'N KARMA CORONA

ESMERO TINKERBELL

MEDINA DE AZOCARREM

ASTANJAN VANAMO
KLAINON HILARIUS

EHDOTTOMASTI TOTINEN TORVENSOITTAJA
KRUMME FURCHE PAPAGENA
MULTIFARIOUS BLACK JACK
0O'OU SUPERSASSY SKUNK

OUR FIRE STARTER

Ohjaaja

Sanna-Maija Isokangas

Eerika Karvinen
Paivi Ronkanen
Sanni Hamalainen
Johanna Huhta

Marja-Leena laitinen

Sanna llomaki
Reetta Rutanen
Harri Nurmi
Saara Wahlroos

Sanna-Maija Isokangas

Eerika Karvinen

Pikkumaksi 3, L agility kello 13:15 (7), M agility kello 14:15 (6), N hyppy kello 15:25 (6)

L
47
48
49
50
51
52
53

M
47

49
50
51
52
53

N Rotu
47 borcol
48 auskel
49 borcol
50 borcol
51 auspai
52 auspai

auskel

Nimi
Kisu
Kitka
Jake
Renee
Tessukka
Nasu
Kipina

Virallinen nimi
ETERNAL THENA KISU

ROGUE LEAGUE TR CHIMAERA
QUICK STAR ART GOLD REACTION

WONDERWOMAN
BYWATER THASHA

DRAGONFLAME'S IT TAKES TWO TO TANGO

Ohjaaja

Viivi Luuri
Laura Leinonen
Jatta Simonen
Janina Kantola
Henry Suuronen
Viivi Luuri

ROGUE LEAGUE KE LET ME BE THE ONE Laura Leinonen

Maksi 3, L agility kello 13:15 (7), M agility kello 14:15 (9), N hyppy kello 15:25 (8)

L
54
55
56
57
58
59
60

M
54
55
56
57
58
59
60
61

63

N Rotu
54 borcol
auspai
labnou
57 pitcol
58 auspai
59 borcol
60 labnou
61 belpat
62 auskel
63 borcol

Nimi
Ferri
Stig
Luna
Nuppu
Coco
Avatar
Hiski
Qudo
Retu
Jodi

JYVASKYLAN AGILITY TEAM RY

Virallinen nimi
IRONMAN

RIEKONHOVIN LIGHT MY FIRE

LUNA

LEATHAN LINN GWIRITH MIN GILGALAD
OUNOU RAVAKKA RUUSUNEN

HAKUKAAREN AVATAR

BRUFINN READY FOR KICKOFF
BLACK MASTER'S QUATTRO-AATU
BELATAR'S TAGOMAN TOP GUN
PROMILLEN QUICK SLAMMER

Ohjaaja

Elina Kalenius
Tommi Martikainen
Aino Autio

Tiina Kuhmonen
Eeva Tervo
Janina Kantola
Sari Marjaméaki
Milla Sillanpaa
Paula Koutonen
Elina Kalenius
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VARPS
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JAT
TAMSK
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RAUMA
JAT
KALAJ
JAT
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